
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ, ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Чернівецькій області

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об'єкта малої 
приватизації - окремого майна -  гаражу літ. «Б» 
за адресою: Чернівецька обл.. Чернівецький р-н. 
смт Глибока, вул. Д. Галицького, 6-В, 
що перебуває на балансі Басейнового управління 
водних ресурсів річок Прут та Сірет 
(код за ЄДРПОУ 34519322}

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», на 
підставі наказу Управління забезпечення реалізації повноважень у Чернівецькій області 
Регіонального відділення від 29.04.2025 №90-П «Про прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта малої приватизації - окремого майна -  гаражу літ. «Б» за адресою: Чернівецька обл.. 
Чернівецький р-н, смт Глибока, вул. Д. Галицького. 6-В», договору купівлі-продажу об’єкта 
малої приватизації - окремого майна -  гаражу літ. «Б» за адресою: Чернівецька обл.. 
Чернівецький р-н, смт Глибока, вул. Д. Галицького, 6-В, що перебуває на балансі Басейнового 
управління водних ресурсів річок Прут та Сірет (код за ЄДРПОУ 34519322) за результатами 
електронного аукціону без умов, від 22.07,2025 №1490 та акту приймання-передачі зазначеного 
об’єкта малої приватизації від 22.07.2025,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації - окремого майна -  гаражу 
літ. «Б» за адресою: Чернівецька обл.. Чернівецький р-н. смт Глибока, вул. Д. Галицького, б-В, 
що перебуває на балансі Басейнового управління водних ресурсів річок Прут та Сірет (код за 
ЄДРПОУ 34519322).

Покупець вищевказаного об'єкта -  фізична особа -  Гартман Марина Георгіївна, 
зареєстрована за адресою: вул. Набережна, буд. 10, е. Петричанка. Чернівецький район. 
Чернівецька область (ЩН/РНОКПП: 3203919527).

Ціна, за якою придбано об'єкт -  780 001,20 гривень (сімсот вісімдесят тисяч одна гривня 
20 копійок), у тому числі ПДВ -  130 000.20 гривень (сто тридцять тисяч гривень 20 копійок).

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації - окремого майна -  гаражу літ. «Б» за 
адресою: Чернівецька обл,, Чернівецький р-н. смт Глибока, вул. Д. Галицького, б-В, що перебуває 
на балансі Басейнового управління водних ресурсів річок Прут та Сірет (код за ЄДРПОУ 
34519322), завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. засту пника начальника

23.07.2025
Н А К А З
м. Чернівці №141

Регіонального відділення -  
начальника Управління Василь ЯРМИСТИЙ


